
Lipno: Dostawa i montaż trzech serwerów, systemu backup, oraz dwóch SWITCH-y 
dla Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru Gospodarki Nieruchomościami

Numer ogłoszenia: 364250 - 2010; data zamieszczenia: 10.11.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 323482 – 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Lipnowski, ul. Sierakowskiego 10B, 87-600 Lipno, woj. kujawsko-pomorskie, 
tel. 054 2872039, faks 054 2872039.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż trzech serwerów, systemu 
backup, oraz dwóch SWITCH-y dla Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru Gospodarki Nieruchomościami.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż trzech 
serwerów, systemu backup, oraz dwóch SWITCH-y.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Zamówienie dotyczy projektu współfinansowanego ze środków wspólnotowych w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2007 
- 2013 pn. Wzrost jakości usług publicznych Powiatu Lipnowskiego w wyniku zastosowania 
technologii informacyjnych i komunikacyjnych w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i 
Gospodarki Nieruchomościami..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• VOBIS S.A., Al. Jana Pawła II 115, 85-140 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 74766,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ

• Cena wybranej oferty: 74000,00

• Oferta z najniższą ceną: 74000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 79487,08

• Waluta: PLN.


